
 

 
 

 

  



 

 
 

VELKOMMEN TIL VICTOR DMU 2025 
Badminton Danmark, DGI og Nyborg Badmintonklub glæder sig til at byde velkommen til VICTOR DMU 2025 i 
Nyborg. DMU spilles i Nyborg og omkringliggende haller og der er i år over 1.600 spillere med til 
mesterskaberne. 
 
Vi ønsker alle en god turnering med håb om en masse spændende kampe! 
 
PRAKTISKE OPLYSNINGER OG DETALJER 
Afbud indtil turneringsstart d. 4. april skal ske til Badminton Danmark via mail: 
@: arne@badminton.dk 

Afbud under turneringen skal ske på mail og tlf.: 
@: arne@badminton.dk 
Tlf.: +45 2292 5422 

Ansvarlig for overnatning og forplejning: 
Nikaan Gnanaseelan 
@: nikaanseelan@gmail.com 
 
INFORMATIONSKONTOR 
Informationskontoret vil være i Nyborg Idrætscenter og har åbent fredag kl. 13.00-16.00 samt fra kl. 15.00 
hele weekenden. 
Generelt kan alle henvendelser rettes til dommerbordene på spillestederne. 
 
SPILLESTEDER 
Nyborghallen, Halvej 1, 5800 Nyborg 

* Kertemindehallen, Enggade 19, 5300 Kerteminde 

* Skovparkhallen, Skaboeshusevej 98, 5800 Nyborg 

Ørbækhallen, Langemosevej 5, 5853 Ørbæk 

Ullerslevhallen, Skolevej 2, 5540 Ullerslev 

Langeskovhallen, Børmosevej3, 5550 Langeskov 

* Aunslevhallen, Kertemindevej 50, 5800 Nyborg 

Højby hallen, Odense S Nørrelunden 20C, Højby, 5260 Odense 

* Rolfhallen, Ørbækvej 878A, 5863 Ferritslev Fyn 

Vindingehallen, Skolevej 15, 5800 Nyborg 

Gislevhallen, Skolevej 9, 5854 Gislev 

* Ryslingehallen, Ellehavevej 1, 5856 Ryslinge 

Midtfyens idrætscenter, Søvej 34, 5750 Ringe 

Kværndrup Hallen, Vængevej, 5772 Kværndrup 

   
* OBS! Følgende haller har desværre ikke cafeteria: Kertemindehallen, Skovparkhallen, Aunslevhallen, 
Rolfhallen og Ryslingehallen. 
I disse haller vil der være begrænsede muligheder for forplejning og vi opfordrer derfor til, at man forsyner 
sig, inden man ankommer til hallen. 
 
SAMMENLAGTE RÆKKER 
U17/19D DS er lagt sammen med U17/19C, find rækken under U17/19C 
U17/19D DD er lagt sammen med U17/19C, find rækken under U17/19C  
U17/19D MD er lagt sammen med U17/19C, find rækken under U17/19C  
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REGLEMENT 

Badminton Danmark og DGI’s Fællesreglement for individuelle turneringer (Turneringsreglementet), klik her. 

U9C* spiller på lang/normal bane, U9C og U9D spiller på kort bane. 
 
Spilletilladelse (English version below) 
Spillere er berettigede til at deltage i UDM hvis de opfylder reglement. Dommeren og/eller Referee har til enhver 
tid beføjelse til at kontrollere enhver spillers berettigelse ift. påkrævet turneringsdeltagelse, dispensationer, 
alder og statsborgerskab. Dette kan ske på dommerens/referees eget initiativ eller efter anmodning fra 
tredjepart. Billedlegitimation (f.eks. pas) anses for at være gyldig dokumentation. Hvis dommeren opdager, at 
en spiller overtræder aldersgrænser eller stiller op under andet statsborgerskab end tilladt og defineret i 
reglerne, kan en sådan spiller blive straffet med diskvalifikation, udelukkelse fra konkurrence, fjernelse af 
rangeringspoint og returnering af tildelte præmier. 
 
Alle er velkommen til selv at rette henvendelse til turneringsledelsen inden turneringens start ved mistanke om 
at man selv er kommet til at tilmelde forkert. 
 
Eligibility 
Players are eligible to participate in UDM if they meet the rules. The Umpire and/or Referee has the authority 
at all times to check the eligibility of any player in relation to required tournament participation, exemptions, 
age and citizenship. This can be done on the umpire’s/referee's own initiative or at the request of a third party. 
Photo identification (e. g. passport) is considered valid documentation. If the referee discovers that a player 
is in violation of age limits or competing under a nationality other than that permitted and defined in the rules, 
such player may be subject to disqualification, exclusion from competition, removal of ranking points and 
return of awarded prizes. 
 
Everyone is welcome to contact the tournament management themselves before the start of the tournament 
if they suspect that they have registered incorrectly in these Championships. 
 
SEEDNING 
Der er seedet efter ranglisten den 22. marts 2024. 
 
FORVENTET TIDSPLAN – med forbehold for mindre forsinkelser 
Fredag: kl. 15.00-22.00 
Lørdag: kl. 09.00-19.00 
Søndag: kl. 09.00-16.00 
 
SPISEBILLETTER OG T-SHIRTS 
Spisebilletter udleveres KLUBVIS i kuverter. Udlevering vil ske i Nyborg Idrætscenter. 
T-shirts udleveres til spillerne ved dommerbordet lørdag i den hal de spiller i. 
 
MEDAJLER 
Der uddeles 1 guld-, 1 sølv- og 2 bronzemedaljer i alle rækker. 
 
PRÆMIEOVERRÆKKELSE 
Alle medaljer vil blive uddelt ved præmieoverrækkelse i de respektive haller rækkerne spilles i. 
Umiddelbart efter semifinaler og finaler. 
 
OPSTRENGNINGSSERVICE 
Badminton Shoppen vil være til stede i Nyborghallerne under hele turneringen, hvor de vil stå med en stand 
med FZ FORZA- og VICTOR-produkter til 70% rabat samt ketcher-service. 
 
  

http://badminton.dk/om-badminton-danmark/love-regler/reglementer/individuelle-turneringer/


 

 
 

  



 

 
 

TÆLLERE 

Vi opfordrer til at følgende overholdes: 

• I puljekampe er det vinderen af den sidste kamp på samme bane, som skal tælle næste kamp på banen, 
og i cupkampe er det taberen af den sidste kamp på samme bane der skal tælle næste kamp på banen. 

• Ved doublekampe skal parret hurtigt enes om hvem der skal tælle så turneringen ikke forsinkes unødigt. 

• Det er forældres, træneres, klublederes o. lign. ansvar, at pågældende spiller er klar til at tælle. 

• Man forlader ikke hallen før man har opfyldt sin tælleropgave. 
 
TRANSPORTMULIGHEDER 
Der er indsat busser til at transportere spillere med behov for dette. 
Fredag kører de i rute fra hallerne til overnatningsstedet efter endt spil. 
Lørdag kører de fra overnatningsstedet til hallerne om morgenen og kører igen fra hallerne til 
overnatningsstedet om aftenen efter endt spil. 
Søndag kører de fra overnatningsstedet til hallerne om morgenen. 
 
Busplan m. vejledende afgangstider vil være tilgængelig på overnatningsstedet og i hallerne. 
 
OVERNATNING 

Overnatning i Nyborg Idrætscenter, Storebæltsvej 13, 5800 Nyborg. 

Indkvartering er i større haller/sovesale og ikke i klasselokaler. Hver gruppe/klub får tildelt et markeret 

område svarende til min. 3 kvadratmeter pr. person, så undgå at medbringe store dobbelt-luftmadrasser. 

Det er vigtigt, at de markerede områder overholdes af hensyn til brandtilsynets godkendelser og de enkelte 

vil derfor blive pålagt at skulle betale en evt. bøde for overtrædelse. 

OBS! Der skal være min. én leder over 18 år med ved overnatning. 

Indkvarteringsstedet er åbent: 
Fredag: kl. 16.00 til lørdag kl. 10.00. 
Lørdag: kl. 16.00 til søndag kl. 09.00. 
Der vil være mulighed for bagageopbevaring i Nyborg Idrætscenter. 
Overnatningsstedet skal forlades senest søndag kl. 09.00. 
I perioden lørdag mellem kl. 10.00 og kl. 16.00 er overnatningsstedet lukket og slukket. 
 

FORPLEJNING 

Morgenbuffet lørdag og søndag (spises i Nyborg Idrætscenter kl. 7.00-9.00) 

Grovbrød, rugbrød, havregryn, cornflakes, pålæg, ost, marmelade, chokolade, smør, juice & kaffe. 

Aftensmad fredag (spises i Nyborg Idrætscenter kl. 17.00-22.00) 

Byg selv burger 

Lørdag frokost to-go (udleveres KUN i Nyborg Idrætscenter kl. 07.30 og 09.00) 

Pastasalat med kylling samt frugt & myslibar 

Søndag frokost to-go (udleveres KUN i Nyborg Idrætscenter kl. 07.30 og 09.00) 

Pitabrød m. kylling samt frugt & muslibar. 

Aftensmad lørdag (spises i Nyborg Idrætscenter kl. 17.00-22.00)  
Byg selv madpandekager 

 
FOTOGRAFERING 

Vi gør opmærksom på, at der tages billeder til Badminton Danmark og DGIs arkiv. Billederne benyttes til 

illustrering og markedsføring af badmintonsporten efterfølgende. Alle er hermed orienteret om, at med 

deltagelse i årets DMU accepterer den enkelte deltager/forælder, at foto, filmoptagelser, interview, reklamer 

o.l. fra arrangementet frit kan benyttes af arrangøren. 

  



 

 
 

  



 

 
 

SOCIALE AKTIVITETER LØRDAG AFTEN 
 
Dette år byder vi på spændende aftenaktiviteter for alle interesserede: 
 
Nyborg Svømme- og Badeland 

• Åbent fra kl. 17:00 til 21:00. 

• Kom og nyd en aften i vandets tegn, uanset om du vil tage et afslappende dyp, svømme baner eller 
bare hygge dig med venner og familie i badelandets faciliteter. Badelandet ligger i Nyborg 
Idrætscenter, samme sted som sovestedet, så det er nemt at smutte en tur i vandet. Husk at 
medbringe badetøj og håndklæde, så du er klar til en aften fyldt med sjov og afslapning i vandet. 

Nyborg Padelcenter 

• Åbent fra kl. 18:00 til 21:00. 

• Prøv kræfter med den populære sport padel! Padelcenteret stiller bat og bolde til rådighed, så du skal 
blot medbringe godt humør og lysten til at spille. Der er mulighed for at spille på flere baner, og der 
vil løbende blive arrangeret små kampe, så alle kan få lov at deltage. Padelcenteret ligger lige over 
motorvejsbroen, cirka 800 meter fra sovestedet, og der er rigeligt med plads til at heppe på vennerne 
mellem kampene. 

Vigtig information: 

• Alle aktiviteter er gratis, så der er rig mulighed for at prøve noget nyt uden omkostninger. 

• Der er ingen forhåndstilmelding nødvendig – bare mød op og vær med! 

 
 



 

 
 

 


